Nhan hiéu :

S6 dién thoai :
Website :

Loai phuong tién :
Xuét Xt :

Théng s6 chung:
Trong luong ban than :
Tai trong cho phép ché :
S6 ngudi cho phép cho
Trong lugng toan b :

Kich thudc xe : Dai x Rong x Cao :

Kich thudc long thung hang :

Khoang cach truc :
Vét banh xe trudc / sau :
So truc :
Cong thirc banh xe :
Loai nhién liéu :
Pong co':
Nhan hi¢u dong co:
Loai dong co:
Thé tich :
Cong suat 16n nhat /toc do quay :
Lop xe :
Lép trudce / sau:
H¢ théng phanh :
Phanh trudc sau /Dan dong :
Phanh tay /Dan dong :
H¢ thong l4i :
Kiéu hé thdng l4i /Dan dong :

Ghi chu:

Thong s6 k§ thuit 6td

HINO FG8JJ7A-B/DAIHAN

0949.90.96.98 — 0903.556.740 Mr CHINH

www.xebonchoxangdau.vn
O 6 tai (tu d)
Nhat Ban, Thai Lan, Viét Nam

7805

8000

3

16000

6860 x 2490 x 2860
4.170/4.070 x 2.080/1.900 x
780/660

4330

2050/1835

2

4x2

Diesel

JOBE-WE

kG
kG
nguoi
kG
mm

mm

mm
mm

4 ky, 6 xi lanh thang hang, ting ap

7684 cm3
191 kw/ 2500 v/ph

11.00R20 /11.00R20

Tang tréng /Khi nén

Tac dong lén banh xe truc 2 /Ty ham

Tryc vit - € cu bi /Co khi ¢6 trg luc thuy luc
Kich thudc long thung hang: mm:; - Hé thong thiy luc din dong co
c4u nang ha thung hang, thung hang c6 thé tich 6,665 m3


http://www.xebonchoxangdau.vn/

